
О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Елисеев Николай Константинович Айкидо
2. Набиуллин Ильсур Анасович Борьба на поясах
3. Ерхов Никита Игоревич Легкая атлетика
4. Улюкаев Тамерлан Аделевич Легкая атлетика
5. Илларионов Данил Андреевич Самбо
6. Палёнова Мария Евгеньевна Самбо
7. Равдин Никита Владимирович Самбо
8. Камалтдинова Ильзира Ильнуровна Синхронное плавание
9. Каюмова Ралина Артуровна Синхронное плавание
10. Сибгатова Руфина Радиковна Синхронное плавание
11. Шабалина Анастасия Андреевна Синхронное плавание
12. Ильин Арсений Дмитриевич Фехтование
13. Надыршин Ильяс Айратович Фехтование
14. Зялалова Марьям Ильшатовна Фигурное катание на коньках
15. Халимова Азалия Маратовна Фигурное катание на коньках
16. Алиуллина Султана Фаридовна Художественная гимнастика
17. Ахметова Аделина Ильдаровна Художественная гимнастика
18. Иванова Агата Игоревна Художественная гимнастика
19. Кормилина Диана Александровна Художественная гимнастика
20. Куглеева Ильвина Алексеевна Художественная гимнастика
21. Латыпова Ралина Султановна Художественная гимнастика

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

05.02.2025 г.Казань № 19/н



22. Сабирова Лилиана Маратовна Художественная гимнастика
23. Тимофеева Варвара Витальевна Художественная гимнастика
24. Хаченкова Арина Максимовна Художественная гимнастика
25. Хусаинова Кира Фаритовна Художественная гимнастика
26. Якунина Софья Алексеевна Художественная гимнастика
27. Ямалиева Асель Рустэмовна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Пулялин Павел Андреевич Айкидо
2. Сенчихина Анисья Дмитриевна Айкидо
3. Ахметшина Самина Булатовна Бадминтон
4. Губайдуллина Ралина Рифатовна Бадминтон
5. Калашникова Елена Денисовна Восточное боевое единоборство
6. Нургатин Карим Рустамович Восточное боевое единоборство
7. Панков Игорь Алексеевич Восточное боевое единоборство
8. Ахмадишин Камиль Айдарович Конькобежный спорт
9. Волкова Ева Игоревна Легкая атлетика
10. Дрень Мария Витальевна Легкая атлетика
11. Ефимова Анна Дмитриевна Легкая атлетика
12. Жукова София Александровна Легкая атлетика
13. Исламова Кира Руслановна Легкая атлетика
14. Климова Екатерина Валерьевна Легкая атлетика
15. Любовикова Ксения Олеговна Легкая атлетика
16. Тимофеев Климентий Максимович Легкая атлетика
17. Трутнев Марат Русланович Легкая атлетика
18. Халматова Дильназа Ботиржоновна Легкая атлетика
19. Яценко Дина Григорьевна Легкая атлетика
20. Дьячкова София Алексеевна Плавание
21. Плаксина Вера Васильевна Плавание
22. Фархутдинова Чулпан Фидаиловна Плавание
23. Якупова Гузель Ильнаровна Плавание
24. Паренкина Арина Ильинична Синхронное плавание
25. Шаймарданова Агиля Ринатовна Синхронное плавание
26. Яруллина Эмилия Марселевна Синхронное плавание
27. Гайнуллин Ралиф Русланович Спортивный туризм



28. Никипелова Софья Алексеевна Танцевальный спорт
29. Фарваев Даниэль Наилевич Танцевальный спорт
30. Фарваева Малика Наилевна Танцевальный спорт
31. Абдрахманова Рамина Рамилевна Фигурное катание на коньках
32. Боровкова Алиса Юрьевна Фигурное катание на коньках
33. Владимирова Ева Алексеевна Фигурное катание на коньках
34. Галеутдинова Ясмина Рустемовна Фигурное катание на коньках
35. Шакирова Эмилия Ришатовна Фигурное катание на коньках
36. Юсупова Ясмина Ранэсовна Фигурное катание на коньках
37. Ахметзянова Рузиля Марселевна Художественная гимнастика
38. Волкова Елизавета Алексеевна Художественная гимнастика
39. Галялиева Милана Давидовна Художественная гимнастика
40. Давлятова Милана Талгатовна Художественная гимнастика
41. Козлова Альбина Александровна Художественная гимнастика
42. Мухамедьярова Дарина Ренатовна Художественная гимнастика
43. Низамутдинова Алина Ранисовна Художественная гимнастика
44. Сабирова Дания Данировна Художественная гимнастика
45. Уткина Полина Витальевна Художественная гимнастика
46. Юсупова Сафия Шамилевна Художественная гимнастика
47. Зайнетдинова Лейсан Алмазовна Чир спорт
48. Сафьянов Ильназ Рашатович Шашки

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Пирогов Даниил Владимирович Фехтование
2. Тормозов Олег Александрович Фехтование
3. Файзуллин Илья Денисович Фехтование

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Ханов Ринас Рустамович Армрестлинг
2. Гиниатуллин Дамир Айдарович Теннис
3. Шаронина Диана Ильинична Фигурное катание на коньках

Министр В.А.Леонов


